
10:30

11:20

12:00

12:40

13:20

13:50

14:25

15:05

15:30

10:30

11:05

11:50

12:35

13:20

14:05

14:35

15:20

ラクーアガーデンステージ
LaQua Garden Stage

※プログラムは変更になる場合があります
※上演中の撮影・録音は原則禁止です

※プログラムは変更になる場合があります
※上演中の撮影・録音は原則禁止です

ラクーアガーデンステージのパフォーマンスは、シビックセンター2Fの小ホールにて実施
In case of rain, performances at the LaQua Garden Stage will be held at the CivicHall(Sub) of Civic Center 2F.

観覧無料 ／ 10:30 開演 ／ 自由席

観覧無料 ／ 10:30 開演 ／ 自由席

Admission Free ／ Opening 10:30
*Non-Reserved Seats

Admission Free ／ Opening 10:30
*Non-Reserved Seats

【文京区・水戸市協定締結記念
  プログラム】
・書道パフォーマンス
・文京区・水戸市協定締結
  区民報告会

クラシックバレエ、
キャラクターダンス

盛岡さんさ踊り

スラブ民族舞踊

くまモンによるパフォーマンス

ねぶた囃子

ワラケンライブ

まんまうるまの魅力発信
（阿麻和利ショート Ver 披露あり）

和太鼓

くまモンによるパフォーマンス

トルコ民族舞踊

文京区の素敵なおまつりを紙芝居
で紹介！大人気クイズも…！？

ヴィーナス＆ジャビットに
よるダンス、抽選会

K-POPダンス

まんまうるまの魅力発信
（阿麻和利ショート Ver 披露あり）

ラージアンサンブルによるジャズの演奏

ワラケンライブ

くまモン隊

トルコ民族舞踊　
OTANTIK BUNKA

渋谷画劇団

株式会社読売巨人軍

東洋大学 K-POP ダンスサークル
Luㅅite

・うるま市
・一般社団法人 TAO Factory

SHOBI JAZZ ENSEMBLE

笑いと健康プロジェクト

・Japanese Calligraphy 
  Performance

・Ceremony of  Bunkyo City 
  and Mito City

Classic Ballet and Character  
Dance

Morioka Sansa Dance

Slavic Folk Dance

Performance by KUMAMON

Nebuta Bayashi Music

WARAKEN LIVE

Sharing the Charms of Mamma 
Uruma (with Short Amawari 
Performance)

Japanese Drums

Performance by KUMAMON

Turkish Folk Dance

Kamishibai
（Picture-Story Show）and Quiz

Venus & Giabbit Dance 
Performance and Lucky Draw

K-POP Dance

Sharing the Charms of Mamma 
Uruma (with Short Amawari 
Performance)

Jazz Performance by 
Large Ensemble

WARAKEN LIVE

・水戸葵陵高等学校書道部
・文京区・水戸市

チャイカ・バレエスタジオ

文京さんさ実行委員会

スラブ民族舞踊団SLAVYANE 
スラヴァー二ェ

くまモン隊

首都圏 青森ねぶた囃子会・
青森ねぶた祭LOVERS ・
都立工芸高校定時制ねぶた部

笑いと健康プロジェクト

・うるま市
・一般社団法人 TAO Factory

和太鼓　破魔＆教室生

文京シビックセンター（B2)
Bunkyo Civic Center

*Programs are subject to change.
*Filming and recording during the performance are prohibited in principle.

*Programs are subject to change.
*Filming and recording during the performance are prohibited in principle.

内容

水戸葵陵高等学校書道部

文京さんさ実行委員会

和太鼓  破魔＆教室生

うるま市・一般社団法人 TAO Factoryうるま市・一般社団法人 TAO Factory

SHOBI JAZZ ENSEMBLE

トルコ民族舞踊  OTANTIK BUNKA

Pick Up!

Pick Up!

内容

3月7日（土）

第18回書道
パフォーマンス
甲子園大会優勝

Performance
時間

Time

時間
Time Performance

Performance Group

Performance Group


