

♪ STAGE PERFORMANCE ♪

3月7日(土)

文京シビックセンター(B2)
Bunkyo Civic Center

区民ひろば
Citizens' Space

観覧無料 / 10:30 開演 / 自由席
Admission Free / Opening 10:30
*Non-Reserved Seats

Pick Up!

第18回書道
パフォーマンス
甲子園大会優勝



水戸葵陵高等学校書道部



文京さんさ実行委員会



和太鼓 破魔&教室生

時間 Time	内容 Performance		参加団体 Performance Group
10:30	【文京区・水戸市協定締結記念プログラム】 ・書道パフォーマンス ・文京区・水戸市協定締結区民報告会	・Japanese Calligraphy Performance ・Ceremony of Bunkyo City and Mito City	・水戸葵陵高等学校書道部 ・文京区・水戸市
11:20	クラシックバレエ、キャラクターダンス	Classic Ballet and Character Dance	チャイカ・バレエスタジオ
12:00	盛岡さんさ踊り	Morioka Sansa Dance	文京さんさ実行委員会
12:40	スラブ民族舞踊	Slavic Folk Dance	スラブ民族舞踊団SLAVYANE スラヴァーニェ
13:20	くまモンによるパフォーマンス	Performance by KUMAMON	くまモン隊
13:50	ねぶた囃子	Nebuta Bayashi Music	首都圏 青森ねぶた囃子会・ 青森ねぶた祭LOVERS・ 都立工芸高校定時制ねぶた部
14:25	ワラケンライブ	WARAKEN LIVE	笑いと健康プロジェクト
15:05	まんまうるまの魅力発信 (阿麻和利ショートVer 披露あり)	Sharing the Charms of Mamma Uruma (with Short Amawari Performance)	・うるま市 ・一般社団法人 TAO Factory
15:30	和太鼓	Japanese Drums	和太鼓 破魔&教室生

※プログラムは変更になる場合があります
※上演中の撮影・録音は原則禁止です

*Programs are subject to change.
*Filming and recording during the performance are prohibited in principle.

ラクーアガーデンステージ
LaQua Garden Stage

観覧無料 / 10:30 開演 / 自由席

Admission Free / Opening 10:30
*Non-Reserved Seats

Pick Up!



うるま市一般社団法人 TAO Factory



SHOBI JAZZ ENSEMBLE



トルコ民族舞踊 OTANTIK BUNKA

時間 Time	内容 Performance		参加団体 Performance Group
10:30	くまモンによるパフォーマンス	Performance by KUMAMON	くまモン隊
11:05	トルコ民族舞踊	Turkish Folk Dance	トルコ民族舞踊 OTANTIK BUNKA
11:50	文京区の素敵なおまつりを紙芝居で紹介! 大人気クイズも...!?	Kamishibai (Picture-Story Show) and Quiz	渋谷画劇団
12:35	ヴィーナス&ジャビットによるダンス、抽選会	Venus & Giabbit Dance Performance and Lucky Draw	株式会社読売巨人軍
13:20	K-POPダンス	K-POP Dance	東洋大学 K-POP ダンスサークル Lu\ite
14:05	まんまうるまの魅力発信 (阿麻和利ショートVer 披露あり)	Sharing the Charms of Mamma Uruma (with Short Amawari Performance)	・うるま市 ・一般社団法人 TAO Factory
14:35	ラージアンサンブルによるジャズの演奏	Jazz Performance by Large Ensemble	SHOBI JAZZ ENSEMBLE
15:20	ワラケンライブ	WARAKEN LIVE	笑いと健康プロジェクト

※プログラムは変更になる場合があります
※上演中の撮影・録音は原則禁止です

*Programs are subject to change.
*Filming and recording during the performance are prohibited in principle.

雨天時のご案内

ラクーアガーデンステージのパフォーマンスは、シビックセンター2Fの小ホールにて実施
In case of rain, performances at the LaQua Garden Stage will be held at the CivicHall(Sub) of Civic Center 2F.